- 1 -

    令和７年２月２日

地区柔道連盟・市町村柔道連盟・県柔連登録団体  様

新潟県柔道連盟

会長 貝沼 尚

新潟県柔道連盟会報「2025 にいがた柔道」について（お願い）

 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から県柔道連盟の活

動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も引き続き、会報「2025 にいがた柔道」を発行することにしました。

 つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ですが、下記のとおり原稿の提出をお願い申し上

げます。

 なお、この度は新潟県柔道連盟ＨＰの掲載だけとなります。多数の方に見られることを

勘案して作成願います。

記

１ 新潟県柔道連盟会報について

⑴  名  称  「2025 にいがた柔道」

⑵  体  裁   A４版

⑶  内  容   規約、昇段内規、大会記録、

全柔連資料、各団体役員組織、活動の記録等

２ 原稿提出について(各団体にお願いすること)

 ⑴ 記載形態   ・別紙「形式の見本」を参考にして作成し、各団体ごとに提出願い

ます。

・PDF で提出願います。

                   ・個人情報につきましては了承されたものとして取り扱います。

⑵  提出期限     令和７年３月２日(日)〆切

⑶  提出先     新潟県柔道連盟 五十嵐 寛 email ikakotsu@yahoo.co.jp

問い合せ先（編集担当）

新潟県柔道連盟 五十嵐 寛

e-mail  ikakotsu@yahoo.co.jp